

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น บร.ถ.8-009 จากสายหมู่ที่ 1 บ้านโคกกลาง ถึง แยก ทล.24 หมู่ที่ 1 บ้านโคกกลาง กว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,430.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 7,150 ตารางเมตร ตำบลโคกมา อำเภอบึงสามพัน จังหวัดบุรีรัมย์ 1 สาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลโคกมา/เทศบาลตำบลโคกมา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานล้างป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	7,150.000	1.73	12,369.50	1.3642	2.36	16,874.47
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)(ชั้นรองพื้นทางวัสดุมวลรวม)	ตร.ม.	7,150.000	10.94	78,221.00	1.3642	14.92	106,709.08
3	2.2 งานเสริมวัสดุพื้นทางลูกรัง (หลวม)	ลบ.ม.	1,430.000	112.13	160,345.90	1.3642	152.96	218,743.87
4	2.3 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	114.400	112.13	12,827.67	1.3642	152.96	17,499.50
5	2.4 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	357.500	315.96	112,955.70	1.3642	431.03	154,094.16
	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น บร.ถ.8-009 จากสายหมู่ที่ 1 บ้านโคกกลาง ถึง แยก ทล.24 หมู่ที่ 1 บ้านโคกกลาง กว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,430.00 เมตร หน้า 0.15  
 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 7,150 ตารางเมตร ตำบลโคกมา อำเภอบึงสามพัน จังหวัดบุรีรัมย์ 1 สาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลโคกมา/เทศบาลตำบลโคกมา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	7,150.000	399.94	2,859,571.00	1.3642	545.59	3,901,026.75
7	3.2 งานรอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,430.000	58.06	83,025.80	1.3642	79.20	113,263.79
8	3.3 งานรอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	710.000	132.14	93,819.40	1.3642	180.26	127,988.42
4. งานโครงสร้าง (STRUCTURES)								
9	4.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 1.00 ม.	ม.	48.000	2,359.89	113,274.72	1.3642	3,219.36	154,529.37
10	4.2 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.80 ม.	ม.	40.000	1,621.85	64,874.00	1.3642	2,212.52	88,501.11
5. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)								
11	5.1 งานตีเส้นจราจร THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1 (YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	64.000	290.00	18,560.00	1.3642	395.61	25,319.55
รวมราคากลาง								4,924,550.07

วีรพล อุณาพรวางกูร

08 มกราคม 2569 09:58:48

หน้า 2 จาก 3

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น บร.ถ.8-009 จากสายหมู่ที่ 1 บ้านโคกกลาง ถึง แยก ทล.24 หมู่ที่ 1 บ้านโคกกลาง กว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,430.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 7,150 ตารางเมตร ตำบลโคกมา อำเภอบึงสามพัน จังหวัดบึงสามพัน 1 สาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลโคกมา/เทศบาลตำบลโคกมา



## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น บร.ถ.8-009 จากสายหมู่ที่ 1 บ้านโคกกลาง ถึง แยก ทล.24 หมู่ที่ 1 บ้านโคกกลาง กว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,430.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 7,150 ตารางเมตร ตำบลโคกม้า อำเภอประโคนชัย จังหวัดบุรีรัมย์ 1 สาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลโคกม้า/เทศบาลตำบลโคกม้า
------------------------------------	-----------------------------------

วีรพล อุนนาทรวงกูร  
( วีรพล อุนนาทรวงกูร )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

อานนท์ นพตลุง  
( อานนท์ นพตลุง )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ชัยวัฒน์ สายสังข์  
( ชัยวัฒน์ สายสังข์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

วีรพล อุนนาทรวงกูร

08 มกราคม 2569